
Zarządzenie nr 86/2024  

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 9.07.2024 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Domu Studenta Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 Rektora UMB z dnia 

29.06.2022 ze zm. 

Na podstawie § 21 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku w zw. z z art. 11 

ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 

r., poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1  

W Regulaminie Domu Studenta Uniwersytetu Medycznego, zwanym dalej Regulaminem, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 62/2022 Rektora UMB z dnia 29.06.2022 roku ze 

zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się §2 ust. 4 Regulaminu nadając mu brzmienie: 

„4. Osoba ubiegająca się o miejsce w Domu Studenta składa wniosek zgodnie z zasadami 

i terminami podanymi w załączniku nr 6.”; 

2) zmienia się załącznik nr 4 – „Umowa o korzystanie z miejsca w Domu Studenta”. 

„Umowa o korzystanie z miejsca w Domu Studenta” w zmienionym brzmieniu stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się tytuł i treść załącznika nr 4a – zmieniony załącznik 4 a stanowi załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się tytuł załącznika nr 4b – zmieniony załącznik 4 b stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia; 

5) dodaje się załącznik nr 5 – „Oświadczenie o wysokości dochodów” w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

6) dodaje się załącznik nr 6 – „Zasady przyznawania miejsc w Domu Studenta” w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 

Prorektor ds. Kształcenia 

prof. dr hab. Adrian Chabowski 


	§ 1
	§ 2

